タイトル： 七夕コンペ 1/1 ページ

開催日： 2025年07月06日

競技方法： 新ペリア

打数制限： 制限無し

HDCP制限： 男 999.0　女 999.0　男ｼﾆｱ 999.0 女ｼﾆｱ 999.0

優先順序： ネット>グロス>年齢

隠しホール： 西:1 4 5 7 8 9 　東:2 3 4 5 8 9　南:2 5 6 7 8 9

順位 プレイヤー名 西 東 南 GROSS HDCP NET

優  勝 鎌田　哲男 様 44 46 90 21.6 68.4

準優勝 畠山　克郎 様 39 39 78 7.2 70.8

3位 平澤　茂吉 様 36 34 70 -1.2 71.2

4位 富士原　幸二 様 41 44 85 12.0 73.0

5位 小山　隆 様 39 39 78 4.8 73.2

6位 石川　健也 様 37 41 78 4.8 73.2

7位 富士原　猛 様 40 42 82 8.4 73.6

8位 高橋　教二 様 47 41 88 14.4 73.6

9位 加藤　博一 様 39 36 75 1.2 73.8

10位 伊藤　晃 様 44 42 86 12.0 74.0

11位 武川　俊弥 様 43 48 91 16.8 74.2

12位 佐藤　廣美 様 40 38 78 3.6 74.4

13位 前川　芳樹 様 38 40 78 3.6 74.4

14位 望月　浩 様 47 41 88 13.2 74.8

15位 小山田　紀元 様 42 47 89 13.2 75.8

16位 小野寺　浩二 様 43 46 89 13.2 75.8

17位 佐藤　紀行 様 41 46 87 10.8 76.2

18位 後藤　修 様 40 46 86 9.6 76.4

19位 佐藤　光美 様 44 48 92 15.6 76.4

20位 工藤　信也 様 44 47 91 14.4 76.6

21位 伊東　努 様 42 48 90 13.2 76.8

22位 末永　淳 様 47 43 90 12.0 78.0

23位 直井　勝広 様 45 43 88 9.6 78.4

24位 塚田　和夫 様 50 49 99 20.4 78.6

25位 千葉　禎 様 46 49 95 15.6 79.4

26位 山田　隼弥 様 50 50 100 18.0 82.0

27位 千葉　徹 様 67 48 115 31.2 83.8

2025年7月より、賞品の保管期間を6か月といたします。

それまでにお受け取りいただけます様お願い申し上げます。

何卒ご理解を頂けます様お願いいたします。